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HEI ALLE TENNISVENNER 

 
Nå står en ny sesong foran oss. I år er det mange aktiviteter som skal skje i vår 

tennisklubb. 

 

Vi har gleden av tilby nye flotte baner, det samme tennisdekket som brukes i 

US-OPEN. Vi har nå et meget flott anlegg men husk at dette dekket er som 

parketten i stua hjemme, den må behandles forsiktig. Vi vil ha en offisiell 

åpning av vårt nye baneanlegg i begynnelsen av juni. 

 

Klubben går i disse dager å drømmer om å få en egen hall over en av våre 

eksisterende baner. Det jobbes med å finne en aktuell halløsning og 

finansierings løsning for dette. 

 

Vi skal i år arrangere ”Vår  cupen” for 15. gang. Vår cupen har blitt en stor 

tradisjon for oss i klubben. Det er veldig artig at det også er Norges første 

utendørsturnering hvert år. Noen av Norges bedre spillere kommer til Svelvik 

for å teste utendørs formen.  

 

I tillegg vil vi fortsette å være med på allidrettsgruppa og arrangere flere 

kvelder med tennis for disse gruppene. 

 

Det er veldig moro at våre juniorer begynner å markere seg i turneringer. 

Flere av våre unggutter er med nesten hver helg og spiller turneringer. 

 

Vi stiller i år som i fjor med 2 lag i divisjonstennisen. 1. laget spiller i 3.divisjon.  

Laget satser i år friskt på å være helt i toppen. Vårt 2.lag vil i år være mye 

bedre enn på lenge da våre lovende juniorer trener mer og spiller mye 

turneringer. Så ta turen på banen og hei frem våre to divisjons lag. 

 

Vi klarte i fjor ikke å stille old boys lag, men i år er vi tilbake og satser på at 

våre old boys gutter tar seieren hjem til Svelvik igjen. 

 

Jenter og damer på tennisbanen. Ja det er noe vi alle i klubben ønsker. Vi har 

planer om å gjennomføre nybegynnerkurs for damer i løpet av våren og 

høsten. 

 

Spill tennis, bruk banene. 

 

Tennishilsen fra Audun Kleven, Leder 
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Dugnadsgjengen – 1 uke før vårcupen 
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ÅRSBERETNING SVELVIK TENNISKLUBB 2005 

 

 

 

Styret har bestått av: 

 

Leder:    Audun Kleven 

Nestleder:   Erik Olstad 

Kasserer:   Claes Gilljam 

Sekretær:   Stig Gunnar Jensen 

Styremedlem:   Jurjan Kuil 

1.Varamedlem:  Lars Jansson 

2.Varamedlem:  Andre Lokshall 

 

Husfar:   Gunnar Jensen 

Rep Svelvik Idrettsråd:  Claes Gilljam 

Rep. Krets/region:  Audun Kleven 

Valgkomite:   Styret v\Leder  

 

 

Det har i sesongen 2005 vært avholdt 7 styremøter. Vi har vært i gjennom et innholdsrikt år i 

Svelvik Tennisklubbs historie. Året har vært preget av arbeidet med vårt nye banedekke. Det er 

med stor glede vi ser at juniortreningene er fulle av mange unge spillere. Tennisklubben har i år 

som i fjor markert seg med stand på Svelvik dagene og nok en gang arrangør av Norges første 

utendørs ranking turnering i Norge. Junior treninger har blitt avholdt gjennom hele sesongen 

både innendørs og utendørs. Klubben har hatt stor glede av den nye Ebbestadhallen. Det 

muliggjør at vi kan spille tennis hele året i Svelvik. I tillegg har våre ”elitespillere” vært på 

treningsleir på Mallorca med egen svensk topp trener. 

 

Nytt banedekke er på plass. Vi har nå fått 3 meget bra baner med et innbydende utseende som vil 

inspirere både unge og gamle tennis spillere. Det har vært en lang og arbeidsom prosess fra 

forhandling med aktuelle entreprenører og frem til banene sto ferdig. En takk til de som har stått 

på ekstra i denne prosessen. Med de nye flotte banene, ser fremtiden til klubben lys ut. Neste 

prosjekt er å få hall over 1 av våre baner, som gjør at vi kan spille tennis hele året. Og dermed  få 

muligheten til å satse på å få opp gode spillere i klubben. 

 

Året startet sportslig sett med vår tradisjonsrike jule turnering. Biff cup ble arrangert i romjulen 

for 4. år på rad. Nok en gang ble turneringen arrangert i Ebbestadhallen. Det var i år litt 

dårligere deltakelse, men det blei gøy for de som var med. Nok en gang gikk Stig Gunnar av med 

seieren, denne gang med hjelp av en av Svelvik Tennisklubbs mest lovende spillere Stian 

Korneliussen. En stor takk til Kiwi Bjørnstad og Tor Bjørnstad for sponsing av Biff. 

 

Asker tur ble det i år igjen. Stikkan inviterte til sosial tennis tur til Asker en lørdag i Mars. Det er 

hele 7. gang vi reiser til Asker for å spille tennis og ha det sosialt sammen. Det er tradisjon vi må 

holde på videre, viktig for medlemmene. 

 

I starten av April reiste våre ”elitespillere” på treningsleir til Mallorca. Denne turen kom i stand 

ved at vårt nye styremedlem Lars Jansson arrangerte tur til Mallorca med egen Svensk 

topptrener. Dette ble en meget bra tur. Det ble trent tennis hver dag, og det ble sene kvelder i 

Magaluf. Dette er en tur som vi håper skal bli en tradisjon for våre ”elitespillere”. Planen er at vi 

reiser 1.uke i mai neste år. 
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Vårcupen gikk av stabelen i slutten av april. Det var i år meget bra deltakelse. Utrolig moro for 

oss å ha med Christian Ruud i double klassen. Han stilte sammen med Håkon Haraldsen, som for 

øvrig vant senior NM i double i 2004. Endelig var vi heldig med” vær gudene”, vi hadde supert 

vær hele helgen. Ellers veldig synd at vi ikke fikk noen dameklasse i år heller. Men det var høyt 

nivå på både herre single og double. Håkon Haraldsen ble årets store spiller i vårcupen. Han vant 

både single og double med sine meget gode partner Christian Ruud. Det ble en attraksjon å ha 

med Christian, han var en meget hyggelig spiller og vi fikk ros for meget bra arrangement fra 

han. Ellers gjorde våre lokale spillere det brukbart. Frode Lyngar og Audun Kleven kom til 

semifinalen i double, men måtte dessverre melde walk over på grunn av at Frode måtte prioritere 

hagearbeid. Veldig synd for her burde Svelvik gutta fått muligheten til å møte Norges beste 

doublepar. Ellers vant Andre Lokshall sin første runde kamp, men tapte mot en meget bra spiller i 

2. runde. Takk til god innsats til de i styret som var med å arrangerte denne turneringen. Neste år 

håper vi på bedre deltakelse fra vår egen klubb. 

 

Ellers har vår lovende junior spiller Stian Korneliussen deltatt i flere turneringer i år, og gjort en 

meget bra innsats. Han har kommet til semifinale i trøsteturneringen i norgescupen. I skrivende 

stund er han nå ranket blant norges 50 beste 14 åringer. I tillegg har våre beste juniorspillere 

spilt mot spillere fra Lier og Drammen. Det har vært meget inspirerende for våre juniorer. Våre to 

beste junior Stian Korneliussen og Axel Jensen trener nå med Salva i Drammen for å utvikle seg 

videre. 

 

 

Svelvik TK stilte med 2 lag i årets divisjonstennis. Vi stilte med vårt 1.lag i 3. divisjon og vårt 

2.lag i 4. divisjon. Vårt 1. lag hadde kun 4 kamper i årets serie, på grunn av omlegging av 

divisjonssystemet. Laget vant 2 og tapte 2. Tapte mot Tønsberg og Sandfjord, som begge rykket 

ned fra 2. divisjon i fjor. Vårt 2.lag vant 1 kamp og tapte resten. Dette er vårt rekrutteringslag, 

her vil vi få opp spillere som etter hvert kan spille på vårt 1. lag. Neste år kommer dette laget til å 

gjøre det mye bedre, da våre juniorer satser mer og mer. 

 

Old Boys gutta klarte dessverre i år ikke å stille lag. Håper vi kommer sterkere tilbake neste år. 

 

Gjennom hele tennis sesongen har det vært bra deltakelse på junior treningene, dette er meget 

gledelig for rekrutteringen. Det mest gledelige er at jentene igjen er på banen. Vi startet med inne 

trening for jentene hver søndag i Ebbestadhallen med Stig-G. Jensen som trener. Dette har blitt en 

stor suksess, antall deltakere har vært opp i 20 stykker. Vi satser videre på våre beste juniorer og 

har nå leid inn en svensk topptrener til å trene dem annen hver lørdag.  

 

Vi har også i år vært med i allidrettsgruppa. Disse gruppene blir større for hvert år som går. 

Meget positivt for oss i klubben at vi er med her. Da får de minste prøvd tennis og sett om det er 

moro. En stor takk til trenere og instruktører. 

 

Svelvik Tennisklubb stilte med stand på Svelvik dagene i år som i fjor. Dette ble også i år et meget 

vellykket arrangement. Vi arrangerte Svelvik mesterskap i pilkasting, samt at vi hadde salg av en 

rekke flotte malerier som vi hadde fått i gave av Lars Jansson. Dessverre ble det litt dårlig vær på 

denne lørdagen, det var mye mindre mennesker enn ventet. Men vi omsatte for ca kr 4 000,- . I 

tillegg fikk vi kapret noen nye medlemmer. En stor takk til de som hjalp til denne dagen. 

 

Svelvik tennisklubb startet kunstlotteri i jubileumsåret 2004 og det ble avsluttet i mars i år. Et 

meget vellykket dugnadsarbeid, som førte til at vi fikk nye kr 30 000,- i kassa, en stor takk til de 

som var med og solgte lodd og ikke minst til Jurjan Kuil som skaffet oss alle premiene i lotteriet. 

 

I slutten av august ble det i år arrangert klubbmesterskap for seniorer . Deltakelsen var bra, men 

kunne selvfølgelig vært bedre. 
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Resultater klubbmesterskap i Svelvik Tennisklubb 2005 

 

Senior single herrer: 

 

1. Audun Kleven 

2. Hans Petter Østby 

3. David Besseberg 

4. Andre Lokshall 

 

Senior double herrer: 

 

1. Frode Lyngar og Audun Kleven 

2. Lars Jansson og Magnus Lindahl 

3. David Besseberg og Hans Petter Østby 

4. Andre Lokshall og Stig Gunnar Jensen 

 

 

 

Antall medlemmer i 2005 endte på 166, dette er ned hele 24 fra fjorårets toppnotering. Forklaring 

på dette er at banen ble stengt fra 20. juni til ca 20. august. Vi får håpe på å passere 200 neste år. 

 

Til sist vil jeg kommentere at klubben har fått ett kjempeflott nytt baneanlegg, dette inspirer både 

unge og gamle spillere. Vårt fremtidige mål er å få til en egen innehall for tennis, samt å få 

opprykk på vårt 1.lag til 2.divisjon.  

 

Takk for denne sesong, og velkommen til en ny. 

 

Audun Kleven 

Leder 
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Claes og jentene under dugnaden / varetellingen på Rimi i januar.  

Svelvik Tennis klubb stilte med 8 juniorer og 4 ”litt eldre herrer”. 

         Dugnaden var gjort på 6 timer med gode inntekter til klubbens kasse. 

 

 

 

 

 
 

 TLF. 33772604 
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God mat til alle anledninger! 
Her får du vår innholdsrike meny som gir deg spennende retter fra 
Svelvik Catering - rett hjem til deg eller din bedrift. 
Vi kjører gratis 7 dager i uka 
 
Vårt motto er å levere hjemmelaget, god og rimelig mattil alle 
anledninger. Om det er den "Store dagen", julebord, 
foreningssammenhenger, tema-aftener, forretningslunsj, jubileum - eller 
rett og slett en god anledning som trenger god mat, så er Svelvik 
Catering bare en telefon unna. 
 
Våre dyktige medarbeidere og vår kvalitet på råvarer er din garanti til et 
bekymringsfritt arrangement. 
 
Vi kan også stille med serveringspersonell, blomster, 
borddekking, spesialdekor, lokaliteter osv. 
 
Har du noe på gang? Ring oss, så tar vi en prat! 

                                       
                          Svelvik Catering v. Tomas Hernandez                    

                         Tlf. 33 774485 / 918 35644 
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 RESULTATREGNSKAP SVELVIK TENNISKLUBB 2003 
         

UTGIFTER    SUM BUDSJETT 2003 FORSLAG 2004 

          

40 Deltakelse i andres stevner   7 980,00 10 000  10 000 

4020 Kretsmesterskap m.v.   0,00      

4021 Startkont. NC m.v.   0,00      

4030 Startkont. lag   5 950,00      

4031 Baller til lagene   1 730,00      

4033 Lisenser   300,00      

41 Egne stevner    7 806,50 8 000  8 000 

4110 Baller Vårcup   2 635,00      

4111 Premier Vårcup   726,00      

4112 Baller KM   1 970,00      

4113 Premier KM   2 475,50      

42 Trening og instruksjon         

4210 Trening- og instruksjonstiltak  5 607,50  8 000  8 000 

4211 Halleie   2 720,00  4 000  8 000 

43 Utdanning og kurs         

4300 Trenerkurs   0,00  2 000  2 000 

51 Møteutgifter    5 514,50 4 000  5 000 

5110 Styrets møteutgifter   120,50      

5111 Årsmøtet   83,00      

5112 Askertur   5 311,00      

52 Administrasjonsutgifter        

5200 Administrasjonsutgifter   5 535,00  6 000  6 000 

 (annonser, internett, porto)        

53 Informasjon         

5320 Medlemsbok   0,00  5 000  0 

60-61 Investering i hus og bane   0,00 3 000  300 000 

6010 Investering klubbhus   0,00      

6110 Investering bane   0,00      

6120 Hallkomiteen   0,00      

65-66 Drift av hus og bane    17 635,00 19 000  19 000 

6510 Drift klubbhus   3 640,50      

6520 Strømutgifter   6 962,50      

6530 Forsikring   1 960,00      

6540 Vann/kloakk   4 531,50      

6610 Drift bane   540,50      

70 Tilskudd til særforbund/krets   9 420,00 10 000  10 000 

7010 Kontingent NTF   9 420,00      

7020 Kontingent VTK   0,00      

75 Salgsutgifter    1 259,20 3 000  3 000 

7510 Kjøp nøkler   0,00      

7520 Dresser og annet utstyr   0,00      

7540 Brusinnkjøp   206,00      

7541 Innkjøp andre kioskvarer  1 053,20      

76 Utgifter innt. bringende tiltak        

7610 Lotteri m.v.   135,00  0  0 

81 Finansutgifter         

8110 Renteutgifter, gebyrer   72,00  500  500 

          

87 Ekstraordinære utgifter        

8710 Ekstraordinære utg.   259,50  500  500 

          

SUM UTGIFTER     63 944,20   83 000  380 000 
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   INNTEKTER    

         

INNTEKTER    SUM BUDSJETT 2003 FORSLAG 2004 

          

30 Medlemsinntekter    39 085,00 34 000  37 000 

3010 Medlemskont.   34 275,00      

3020 Trening/instruksjon   2 500,00      

3030 Aktivitetsavgift   0,00      

3040 Egenandel dame/oldboys/lag  2 310,00      

32 Offentlige tilskudd         

3230 Kommunale tilskudd   13 000,00 13 000,00 13 000  13 000 

3231 Spillemidler   0,00 0,00 0  100 000 

3232 Aktivitetsmidler NIF   4 545,00 4 545,00 5 000  5 000 

33 Stevne- og aktivitetsinntekter   13 700,00 16 000  15 000 

3321 Vårcupen   6 500,00      

3322 Klubbmesterskap   3 050,00      

3324 Andre akt. inntekter   3 400,00      

3350 Hallavgift egenandel   750,00      

3351 Utleie baneanlegg   0,00      

          

35 Salgsinntekter    6 436,00 6 000  6 000 

3511 Salg baller   230,00      

3512 Salg nøkler   150,00      

3513 Salg T-skjorter, dresser m.v.  300,00      

3530 Salg klubbemblem   0,00      

3540 Kiosksalg   806,00      

3541 Brussalg   0,00      

3550 Div. salg   0,00      

3560 Delt.avg. Asker   4 950,00      

36 Inntektsbringende tiltak        

3610 Lotteri, dugnader etc   33 719,00  4 000  100 000 

37 Reklame, annonser og gaver   9 200,00 15 000  12 000 

3710 Reklameseil   2 500,00      

3711 Håndboksannonser   6 700,00      

3712 Andre sponsorinntekter   0,00      

3720 Gaver   0,00      

          

80 Finansinntekter         

8010 Renter   600,00  1 000  1 000 

          

SUM INNTEKTER     120 285,00   94 000  289 000 

         

OVERSKUDD/UNDERSKUDD  56 340,80  11 000  -91 000 

         

      BALANSE         

  Aktiva   Passiva      

  Kasse 309,39        

  Bank 70 378,67  Overskudd  56 340,80    

  BU-Fond 16 453,00  Egenkapital 01.11.2002 30 800,26 87 141,06 (ny) 

  Sum aktiva: 87 141,06   Sum passiva:     87 141,06   

         

 Claes Gilljam   Frode Lyngar   Mia Sarmon  

 kasserer   leder   revisor  
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Alt på ett sted! 
 

• Maskinvare 
• Programvare 

• Kommunikasjon  
• Sikkerhet 

 

 

Hos oss får du komplette dataløsninger.  
Økonomi- logistikk- og lønnssystemer fra  

Visma Software. Maskinvare fra IBM og HP,  
Samt operativsystem og kontorstøttesystemer 
fra Microsoft. 
 
Ring for løsningsforslag! 
 
ADCom AS 
Tollbugata 115, 3041 Drammen. 
Telefon: 32 26 43 00. 
Trudvangveien 67, 3117 Tønsberg 

Telefon: 33 00 29 00 
www.adcomdata.no 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.adcomdata.no/
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NORGES LEDENDE  

 

LEGEMIDDELFIRMA 
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Referat fra årsmøtet i Svelvik Tennisklubb, 2005. 
 

Dato: 20.10.2005    Sted: Nedre Brentåsvei 15, Audun Kleven 

 

Antall medlemmer til stede: 3 (tre) stk. Under bespisning og premieutdeling var det 4 til stede.  

 

1. Godkjenning av innkalling 

Innkallingen ble enstemmig godkjent 

 

2. Valg av dirigent og referent 

Audun Kleven ble valgt til dirigent, Claes Gilljam til referent 

 

3. Årsberetning 

Audun leste opp en velskrevet årsberetning. Denne ble godkjent med et par mindre kommentarer. 

 

4. Regnskap 2005 

Regnskap for 2005, som var godkjent av revisor med en mindre merknad, ble gjennomgått av kasserer 

og godkjent av årsmøtet, med anmodning om at mulig dobbeltbetaling av postboksleie ble undersøkt.  

 

5. Kontingent 

Styrets forslag til justert kontingent ble enstemmig vedtatt. 

Det vil si at kontingent for 2006 blir: 

- junior:  kr 300 

- senior:  kr 600 

- familie: kr 900 

 

6. Budsjett 2006 

Styrets budsjettforslag for 2006 ble lagt fram av kasserer og etter noen justeringer godkjent av 

årsmøtet. Nytt budsjett trykkes opp sammen med det godkjente regnskapet. 

 

7. Valg 

Valgkommiteen v/Audun Kleven la fram sin innstilling 

Valgene ga følgende enstemmige resultat: 

 

leder:    Audun Kleven 

nestleder/kasserer: Claes Gilljam 

sekretær:  Stikkan Jensen  

styremedlem:  Erik Olstad 

styremedlem:  Geir Korneliussen 

varamedlem:  Lars Jansson  

varamedlem:   André Lokshall 

 

Revisor:  Mia Sarmon  

Valgkomité:  David Besseberg og Inge Kaasin 

 

Utdanningskontakt: Claes Gilljam 

Rep. idrettsrådet: Claes Gilljam 

Kontakt krets/region: Audun Kleven 

 

Under og etter årsmøtet ble det under hyggelig samvær servert pizza og brus. Pluss kaker. 

Det ble også delt ut premier for klubbmesterskapet for seniorer i 2005. 

 

Svelvik 21.10.2005 

CG 
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DIVISJONSTENNIS 2005 
 

 

Svelvik’s 1.lag (3. divisjon):  

 

følgende spillere var på laget: 

 

    Frode Lyngar 

    Audun Kleven 

    Fredrik Dyve 

    Hans Petter Østby 

    David Besseberg 

    Stig Gunnar Jensen 

  

Laget endte på 3. plass, etter en dårlig sesong. Våre spillere var for dårlig trent. Vi 

hadde spilt for lite tennis. Vi tapte knepent mot Tønsberg, de burde vi slått. Mot 

Sandefjord ble vi slått grundig, det var kun Fredrik Dyve som gjorde jobben sin, ved 

å vinne sin singlekamp. 

  

Resultater: 

 

Svelvik – Stavern 4-2 

Tønsberg – Svelvik 4-2 

Holmestrand 2 – Svelvik 2-4 

Svelvik – Sandefjord 1-5 

 

Svelvik’s 2.lag (4. divisjon):  

 

følgende spillere var på laget: 

 

    Andrè Loksahll 

    Stig-Gunnar Jensen 

    Stian Korneliussen 

    Axel K. Jensen 

    Erik Olstad 

    Mathias Reierth 

  

Laget endte midt på tabellen. Kun 4 kamper denne sesong. 2 tap og 2 seiere.  

Lagene vi møtte var Holmestrand 3, Notodden, Arendal 2 og Tønsberg 2. 

 

 

Kaptein Audun (1.laget) og Stig-Gunnar (2.laget) 
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Svelvik’s old boys lag er tilbake….. 
 

 

Pga. sykdom (slitasje skader) ++, valgte Svelvik’s old boys lag og ta et hvile år i 

2005. Men…. i år er vi tilbake, sterkere enn noen gang. 

 

 

Tidligere meritter: 

2001 - 1. plass. 

2002 - 4. plass 

2003 - 2. plass 

2004 - 3. plass 

 

 

 

Følgende spillere stiller i år: 

 

- Jurjan Kuil 

- Inge Kaasin 

- Lars Åge Olsen 

- Stikkan Jensen 

- Lars Janson 

- Claes Gilljam (kaptein) 

 

 

 
 Bilde av 2001 laget.  
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Handelslaget Matsenter AS 
 
Storgt.  35 –P.B.253   - 3061 Svelvik 
Tlf 33 77 20 33  - Fax 33 77 20 37 04  
  

 

Velkommen til Spar Mat Varden sin hjemmeside. 

SPAR er NorgesGruppen sin profil innen supermarked. 

 
SPAR er verdens største dagligvarekjede, men også best lokalt. SPAR butikkene gir kundene 

merverdi og inspirasjon. SPAR tilbyr kundene alle måltidsløsningene. SPAR-kjeden er den 

ledende lokale supermarkedskjeden i Norge, men over 350 butikker over hele landet. SPAR-
kjeden er også tilknyttet SPAR International. 

 

 

http://www.norgesgruppen.no/
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Biffcup 2005 

Det har aldri hvert så stor interesse for biffcupen som i år. Utrolig 
artig at så mange kunne ta seg tid til litt romjulstennis. Ikke så 
rart kanskje når man tenker på de store biffene som vinnerne kan 
kose seg med i denne ellers så magre perioden av året. 

Som vanlig trekker vi lagene for at det skal bli mindre forutsigbart 
og mer spenning. Vi spilte best av fem games der alle møtte alle, 
og hvor vi avsluttet med semifinale og finale. Det ble mange jevne 
og vellspilte kamper og spenning til siste slag. I 1. 
semifinale spilte André/Stian mot Audun/Gabor. Her ble det en 

knepen seier til Audun/Gabor. Det må nevnes at André spilte med 
forstuet ankel og hadde meget begrenset bevegelighet. Synd, 
for hvis ikke hadde det nok endt med finaleseier. Får komme 
sterkere tilbake neste år.   

2. semifinale ble spilt mellom Stikkan/Mathias og Erik/Axel. Dette 
ble også en jevnspilt finale, men talentene Stikkan/Mathias spilte 
godt og kunne puste lettet ut etter en fullt fortjent 3-2 seier. 

Da var det klart at finalen skulle spilles mellom Stikkan/Mathias og 

Audun/Gabor. Aldri har vi vell sett en så god finale i biffcupens 
historie. Det så ut som A/G, laget med minst 70 år med rutine 
skulle dra dette i land. Men S/M ville det annerledes. Da stillingen 
var 2-0 til A/G våknet plutselig S/M som antakeligvis hadde fått 
øye på biffene som hadde blitt hentet inn i varmen. Vi taperne på 
sidelinjen ble servert storspill med vinnerslag og serveess. Tre 
games på rad endte med seier til Stikkan/Mathias. Det er bare å 
gratulere gutta med en sterk seier. 

Biffmestere 2005 Stikkan Jensen og Mathias Reierth 
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SVELVIK TENNISKLUBB 

KLUBBMESTERSKAP 2005 SENIOR 

 

Svelvik tennisklubb kunne i sitt 76. år arrangere klubbmesterskap for seniorer på 

flunkende nytt banedekke. På tross av noe manglende trening grunnet sommerstengt under 

baneomleggingen ble det flere fine kamper. Og mye ros til det nye dekket. 

 

Årets seniormesterskap var i utgangspunktet usedvanlig åpent siden mangeårige mester 

Frode Lyngar (totalt 10 mesterskap i single!) valgte å stå over single turneringen. 

 

I 1. runde vant Axel Jensen trygt 2-0 over Mathias Reierth som imidlertid kom sterkt på 

slutten. 

I kvartfinalene hadde tennisklubbens leder Audun Kleven som forventet ikke alt for store 

problemer med å slå nestleder Erik Olstad med 2-0. André Lokshall fikk en uventet 

komfortabel seier over Fredrik Nilsen, mens David Besseberg ”kjørte over” junioren Axel 

Jensen. HP Østby slo også sin juniormotstander uten problemer. 

 

I semifinalene slo Audun Kleven André Lokshall med setsifrene 6-1/6-2, mens HP Østby 

fikk det langt vanskeligere i dagens tetteste (og beste?) match mot David Besseberg. 

Resultatet her ble 6-4/7-6 til Hans Petter. 

 

I finalen startet Hans Petter meget sterkt og ledet 3-0 før Audun kom i gang for ordentlig. 

Dessverre måtte Hans Petter bryte matchen på grunn av skade i 2. sett, etter at Audun før 

det hadde tatt 8 strake game. 

 

I doubleturneringen vant Østby/Besseberg i kvarten over Olstad/A. Jensen med 2-0. 

Svenskeparet Jansson/Lindahl slo Korneliussen/Reierth likeledes med 2-0, mens Stikkan 

Jensen/Lokshall måtte slite mer mot ungdommene Fredrik Nilsen/Espen Helgeland hvor 

de til slutt vant med 2 sett mot 1. 

 

 
Fra venstre: Magnus, Lars, Audun og Frode 

 



 

 - 23 - Medlemsbok  2006 

I semifinalene kom regjerende mesterne Lyngar/Kleven inn og gjorde kort prosess mot 

Besseberg/Østby, mens svenskene Jansson/Lindahl sleit seg fram i en ”mycket rafflande 

match” mot Jensen/Lokshall. Svenskeseier med 6-4/6-7/7-6. 

 

Og der tok tydeligvis den svenske ”kondisen” slutt for i finalen ble det enveiskjøring. 

Lyngar/Kleven vant i dagens raskeste match 6-0/6-0. 

 

Vi gratulerer den nye singlemester Audun Kleven med sitt andre mesterskap på 12 år! Og 

Lyngar/Kleven med enda en doubletittel! 

 

Juniormesterskapet ble først utsatt til seinere på året, så til innendørssesongen, for så til 

slutt helt å utgå… 

 

Claes Gilljam 
 

 

 

 

 

 

 

 
. 
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SKOG OG HAGE UTLEIEMASKINER 

-   Svelvik 
 

 

Vi har for utleie: 

 

➢ Bensindrevet flishugger, virke opp til 110mm 

➢ Bensingdrevet vedklyver 12 tonn. 63 cm. 

➢ Ryddesag med diverse blader 

 

Maskinene trekkes av vanlig bil med tihenger kule. 

 

For leie ring  918 22020 (etter kl. 16.30) 
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  KIWI Ebbestad 
     8 - 20 (18) 
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Junior trening i  Ebbestadhallen, 

 vinteren 2005/2006 
 

 

 

 

Fra begynnelsen av oktober til slutten av april har våre junior 

treningene blitt avholdt i Ebbestad hallen. 

 

Følgende trenings dager/timer: 

Yngre juniorer (6 – 12 år), lørdager: kl. 11 til 12. 

Eldre junior jenter (13 – 17 år), onsdager:  kl. 20 til 21.30 

Eldre junior gutter (13 – 17 år), fredager:  kl. 20 til 21.30  

 

Det har vært godt oppmøte på alle inne treninger. 

 

Junior trenere denne sesongen har vært Stig-Gunnar Jensen 

 

 
 

Bilde av noen av våre lovende junior jenter 
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Innsatspremien 2005 
 

Innsatspremien for 2005 gikk meget fortjent til Lars Jannson. 

 

Argumentene som lå til grunn var: 

 

❖ Initiativtager og primus motor for Mallorca tennis turene 

❖ Positivitet og stor gledespreder på tennis banen 

❖ Arrangør av diverse sosial tennis fester (vårgrill fest, julebord og brygge 

fester). 

❖ Meget stor spille glede 

❖ Meget bra resultat under klubbmesterskapet 2005 (2.plass i double) 

 
 

 

 

 

 

 
Audun og Lars under overrekkelse av Innsatspremien 2005 ved  julebordet hos Lars 



 

 - 28 - Medlemsbok  2006 
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DIVISJONSTENNIS 2006 
 

1. laget: 

 

Sesongen 2006 skal Svelvik TK`s 1. lag spille i 3.divisjon og 2. laget spille i 4. 

divisjon. 

 

Målsettingen til lagene er å kjempe i toppen av divisjonen, noe som blir tøft, men 

vi har rutine og håper vi kan vinne jevne kamper på det. 

 

1. laget:      2. laget: 

Frode Lyngar     Andrè Lokshall 

David Besseberg     Stig-G. Jensen 

Fredrik Pedersen     Stian Korneliussen 

Audun Kleven     Axel K. Jensen 

Hans Petter Østby     Erik Olstad 

Andre Lokshall     Mathias Reierth 

 

Oppsett 3. og 4. divisjon region øst: 

  Holmestrand 1 Tønsberg 2 Porsgrunn 1 Svelvik Notodden  

Holmestrand 1   H 24/6 B 20/5 H 17/6 B 3/6  

Tønsberg 2 B 24/6   H 10/6 B 20/5 H 18/6  

Porsgrunn 1 H 20/5  B 10/6   H 24/6 B 27/5  

Svelvik B 17/6 H 20/5 B 24/6   H 10/6  

Notodden H 3/6 B 18/6 H 27/5 B 10/6    

       

Div 3. B       

       

  Tønsberg 1 Stavern 1 Skien 
Sandefjord 
2 Farsund  

Tønsberg 1   H 24/6 B 18/5 H 17/6 B 3/6  

Stavern 1 B 24/6   H 8/6 B 20/5 H 10/6  

Skien H 18/5 B 8/6   H 24/6 B 27/5  

Sandefjord 2 B 17/6 H 22/5 B 22/6   H 11/6  

Farsund H 3/6 B 10/6 H 27/5 B 11/6    

       

Div 4       

       

  Arendal 2 Svelvik 2 Porsgrunn 2 Stavern 2 
Holmestrand 
2 Kristiansand 2 

Arendal 2   B 20/5 H 27/5 B 3/6 H 18/6 B 25/6 

Svelvik 2 H 20/5   B 18/6 H 25/6 B 3/6 H 27/5 

Porsgrunn 2 B 27/5 H 18/6    B 20/5 H 25/6 B 3/6 

Stavern 2 H 3/6 B 25/6 H 20/5   B 27/5 H 18/6 

Holmestrand 2 B 18/6 H 3/6 B 25/6 H 27/5   B 20/5 

Kristiansand 2 H 25/6 B 27/5 H 3/6 B 18/6 H 20/5   

 

 

Møt opp på banen og støtt laget i våre hjemmekamper. 

 

 Kaptein Audun og Stig-Gunnar. 
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Nytt banedekke i 2005 
 

Når vi bygget nye baner midt i 80-årenene så vi oss ikke råd til annet enn et relativt 

enkelt toppdekke på de første to banene, og når den tredje banen ble bygget noen år 

senere ble det selvsagt lagt samme dekketype der. Dette dekket var et påsprøytet 

malingsbelegg med gummigranulat, med varenavnet Elastosol, levert av Sverre 

Horn AS. Dette dekket har det i flere år vært et ønske om å få fornyet. Dette både 

fordi det gamle dekket begynte å bli slitt ned og fordi vi ønsket et dekke som kunne 

være litt mer behaglig å spille på. I tillegg hadde vi områder med svanker og rygger 

som vi ville få utjevnet. Som kjent hadde vi gjort forsøk på utbedring av bane 3 med 

veimaling noen år tilbake. Et mindre vellykket forsøk får man vel si… 

 

Vi ville noe mer. 

 

En banekomité under ledelse av Inge Kaasin jobbet med saken i noen år, før vi til 75 

årsjubiléet i 2004 så oss i stand til å starte prosessen med spillemidler og kommunal 

støtte. Dette var helt avgjørende for å få det til, da hele anlegget var kalkulert til kr 

700.000. Spillemidler ble innvilget for 2004, men ikke kommunale midler. Vi valgte 

derfor å vente til den kommunale biten var i orden. Etter en del møter med de 

kommunale sjefene (og politikerne) og etter positivt budsjettmøte i desember 2004 

trodde vi saken var grei, men vi måtte vente også på at fylkesmannen godkjente 

kommunens budsjett, siden Svelvik kommune sto på den såkalte Robek-listen. Utpå 

vinteren var imidlertid også dette hinderet passert, og vi kunne gå videre med de 

aktuelle leverandørene.  

 

De som etter en anbudsrunde var meste aktuelle og som det ble avholdt avklarende 

møter med var Tony Jønsson AS med dekket Plexipave og Scandihall AS med 

dekket Decoturf. Prismessig lå disse relativt likt, men et samlet styre mente at vi 

ville få litt mer for pengene ved tilbudet fra Scandihall og valgte derfor å inngå 

kontrakt med Scandihall AS. 

 

Arbeidene på banen med full reasfaltering, utført av Finsrud Asfalt AS, og den 

etterfølgende leggingen av toppdekket Decoturf, gjorde at baneanlegget ikke kunne 

brukes i store deler av sommeren. Hadde alt gått helt perfekt ville det ikke vært så 

ille, men perioden som anlegget var stengt ble ekstra lang da legging av ACO-drain 

rennene mellom banene måtte gjøres om igjen. Dette var et klart krav fra styret, som 

leverandøren valgte å etterkomme. Den lange perioden med stengt anlegg fikk også 

som konsekvens at antallet medlemmer for første gangen på noen år gikk ned.  

 

Men til slutt sto vi da der med et flunkende nytt og lekkert anlegg og kunne spille 

klubbmesterskap. En fin følelse etter mange års planlegging og arbeid. 

 

I tillegg til et flunkende nytt banedekke valgte vi å koste på nye gjerder mellom 

banene, noe som også bidro til et flott helhetsinntrykk (selv om det ene gjerdet har 

fått litt skader i vinter, her må nok noe gjøres). I år har vi også tanker om opprusting 
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av gjerdet rundt anlegget slik at det hele fremstår som den perle vi mener vi har fått 

til. 

 

Vi håper alle vil sette pris på det nye dekket og bidra til å passe på at det ikke blir 

ødelagt av feil bruk. Det må ikke brukes sykler, rulleskøyter, scateboard eller andre 

”transportmidler” på banen. Det er også viktig at man ikke bruker skotøy som 

avsetter svarte striper på banen. 

 

For å passe på at ikke andre enn klubbens medlemmer kommer inn på anlegget ble 

det også satt inn et nytt låsesystem i fjor. For å komme seg inn på banene nå må man 

bruke en brikke for å låse opp magnetlåsen (brikken føres langs avleserstripe på 

låsen). Slik brikke deles ut til alle betalende medlemmer mot et depositum på kr 

150. Dette får man tilbakebetalt ved eventuelt opphør av medlemskap og retur av 

brikke. Husk å smekke igjen døra når dere forlater anlegget! 

 

Utpå vårparten vil åpning av det nye banedekket bli behørig markert. Vi kommer 

tilbake med mer info om dette. 

 

Gratulerer med nytt banedekke alle sammen! 

 

Styret  
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             Utetrening for juniorer - 2006 
                 18.april t.o.m. 12.september 
 
 

 
 
Jenter og gutter: 

8 år - 12 år  => onsdager; 17.00 – 18.00 
 
Jenter: 

13 år - 17 år => mandager; 18.00 - 19.30 

         onsdager; 19.00 - 20.00 
 

 

Gutter: 
13 år - 17 år => mandager; 19.30 - 21.00 

                    onsdager; 19.00 - 21.00 

 
 
Sommer ferie fra 21. juni til 23. august 

 
 
➢ Eventuelle spørsmål, kontakt ansvarlig 

      junior trener : Stig-G. Jensen - 416 63327 

 
 
 

 

 

 
 

 

 

 



 

 - 35 - Medlemsbok  2006 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

- ved Svelviksstrømmen -                                          *  God mat og drikke 

                                                                                 *  Pizza 

                                                                                *  Pub 

                                                                                 *  Kafé 

                                                                                 *  Catering 

                                                                                 *  Sluttede selskaper 

ÅPNINGSTIDER                                                   *  Møtelokaler 

Man., tirsd, torsd.:    11 - 23                                 *  Arrangementer 

Onsd., fred. og lørd.: 11 - 01                                *  Kunstustillinger, m. m. 

Søndag:                      13 - 23 
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RANKING LISTE SINGLE OG DOUBLE SENIOR 2006 
 

SINGLE HERRER: 

 

1. Audun Kleven 

2. Hans Petter Østby 

3. David Besseberg 

4. Andre Lokshall 

5. Frode Lyngar 

6. Jurjan Kuil 

7. Inge Kaasin 

8. Stig Gunnar Jensen 

9. Claes Gilljam 

10. Erik Olstad 

11. Lars Jansson 

12. Stian Korneliussen 

13. Axel Jensen 

14. Mattias Reierth 

 

DOUBLE HERRER: 

 

1. Frode Lyngar/Audun Kleven 

2. Lars Jansson/Magnus Lindahl 

3. David Besseberg/Hans Petter Østby 

4. Andre Lokshall/Stig Gunnar Jensen 

5. Erik Olstad/Axel Jensen 

6. Mattias Reierth/Stian Korneliussen 

 

 

Rankinglista fungerer på følgende måte: 

 

Spiller som ikke står på lista kan utfordre hvem han vil, vinner han tar han 

plassen til den spilleren han har utfordret. Hvis han taper ligger han sist på lista. 

Ellers for de som ligger på rankinglisten kan man utfordre de som ligger inntil 2 

plasser foran seg på lista.(Ligger på 4. plass kan du utfordre  spiller som ligger på 

2. og 3. plass)  Ved en utfordring så har utfordret spiller 14 dager på seg til å 

gjennomføre denne kampen, hvis kampen ikke spilles innen 14 dager og det ikke 

er noen spesiell grunn til det, så blir det W.O. 

 

Spiller som utfordrer plikter å holde nye baller. Hver kamp som blir spilt skal 

skrives opp på rankinglista, eller rapporteres til Audun Kleven. 
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Klubbmestere gjennom tidene 
 

Single: 
ÅR Herrer Damer Gutter  Jenter 

?? 
Noen som kjenner til klubbmestere fra før 1980? Og hvem vet om klubbmestere merket med ?  1980 Claes Gilljam ⎯ ⎯ ⎯ 

1981 Claes Gilljam ⎯ ⎯ ⎯ 

1982 Alf Øverås ⎯ ⎯ ⎯ 

1983 Jarle Rasmussen ⎯ ⎯ ⎯ 

1984 Jan Sigurd Otterlei ⎯ Martin Gilljam  

1985 Claes Gilljam ⎯ Audun Kleven  

1986 Alf Øverås Inger Marit Kleven Jørgen Nordahl  

1987 Jarle Rasmussen Inger Marit Kleven Jon Akerli ? 

1988 Trond Andersen Inger Marit Kleven EJ: Jon Akerli 

YJ: Thomas Nilsen 

Torill Ellingsen 

1989 Truls Tollefsen Marit Jensen Truls Tollefsen Marit Jensen 

1990 Truls Tollefsen Marit Jensen Alf Einar Eriksen? ? 

1991 Truls Tollefsen Marit Jensen ? ? 

1992 Truls Tollefsen Inger Marit Kleven Thomas Nilsen ? 

1993 Audun Kleven Inger Marit Kleven Jon Ivar Andersen Sonja B. Lissitza 

1994 Frode Lyngar ⎯ Fredrik Pedersen  

1995 Fredrik Pedersen Inger Marit Kleven ⎯  

1996 Frode Lyngar ⎯ ⎯  

1997 Frode Lyngar Mette DeArman ⎯  

1998 Frode Lyngar Mette DeArman Lars Kaasin  

1999 Frode Lyngar Mette DeArman EJ: Martin Dammen 

YJ: Hans P. Østby 

 

2000 Frode Lyngar ⎯ Hans P. Østby  

2001 Frode Lyngar ⎯ Hans P. Østby  

2002 Frode Lyngar ⎯ EJ: Hans P. Østby 

YJ: Aksel K. Jensen 
⎯ 

2003 Frode Lyngar Petrina Hodgson/ 

Nina Bjørlo 

EJ: Lars Tore Folven 

YJ: Stian Korneliussen 

__ 

2004 F. Lyngar/A. Kleven? ⎯ Lars Tore Folven ⎯ 

2005 Audun Kleven ⎯ ⎯ ⎯ 
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Double: 

ÅR Herrer Damer Mixed 

1987 P.T. Nilsen/C. Gilljam   

1988 P.T. Nilsen/C. Gilljam ⎯ M. Jensen/J. Akerli 

1989 T. Tollefsen/J. Akerli I.M. Kleven/M. Sarmon M. Jensen/J. Akerli 

1990 T. Tollefsen/J. Akerli ? ? 

1991 T. Tollefsen/J. Akerli ? ? 

1992 T. Tollefsen/J. Akerli ⎯ M. Jensen/J. Akerli 

1993 I. Kaasin/R. Hermansen I.M. Kleven/A.L. Sand A.L. Sand/R. Hermansen 

1994 F. Lyngar/A. Kleven ⎯ ⎯ 

1995 R. Hermansen/F. Pedersen I.M. Kleven/B. Skår M. Kleven/A. Kleven 

1996 F. Lyngar/A. Kleven ⎯ A.L. Sand/R. Hermansen 

1997 F. Lyngar/A. Kleven M. DeArman/L. Nilsen ⎯ 

1998 J. Kuil/I. Kaasin ⎯ ⎯ 

1999 F. Lyngar/A. Kleven M. DeArman/L. Nilsen M. DeArman/F. Lyngar 

2000 F. Lyngar/A. Kleven ⎯ ⎯ 

2001 J. Kuil/I. Kaasin ⎯ ⎯ 

2002 F. Lyngar/A. Kleven ⎯ ⎯ 

2003 F. Lyngar/A. Kleven ⎯ M. DeArman/C. Gilljam 

2004 F. Lyngar/A. Kleven ⎯ ⎯ 

2005 F. Lyngar/A. Kleven ⎯ ⎯ 

 

Kom og bli med i årets mesterskap! Selv om du ikke har vinnersjanser er det moro å delta og 

deltagelsen koster ikke stort!  Egen/egne klasse(r) for junior. 

 

 

 

 

INNSATSPREMIE 2006 

 
Svelvik TK har siden 2001 hatt en liten ekstra oppmerksomhet til den eller de 

som har utmerket seg spesielt i løpet av tennis året.  

 

Vi har følgende kriterier: 

 

-  Dugnadsinnsats 

-  Spesielt overraskende god innsats i klubbmesterskap. 

-  Iver og glede av å spille tennis, oppmøte på banen. 

-  Kurs/ opplæring 

- Sosiale initiativ.  

 

 

Har du et tips om eventuelle kandidater til Innsatspremie 2006 så mottas det 

med takk. 
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Supre tennis resultater av Svelvik spillere i Wilson Junior 

Tour og i regionsmesterskapet for Vestfold og Telemark. 
 
Wilson Junior Tour i Porsgrunn er en turnering for juniorer i Vestfold, Telemark, 

Aust og Vest Agder og Buskerud. Aldersgrensen er 20 år. Turnering startet opp 26. 

november, med 14 deltagere i gutte klassen og 5 i jente klassen. Turneringen har 

foregått i puljespill over 4 lørdager i løpet av vinter halv året, med slutt spill 1. april.  

Svelvik spillerne Stian Korneliussen og Axel K. Jensen var de 

2 yngste deltagerne i denne  turneringen. Før sluttspill lå Svelvik guttene Stian og 

Axel på hhv. 4. og 5. plass. Dessverre kolliderte dagen for sluttspill med fotball 

turnering i Danmark som Stian deltok på, men Axel gjorde langt fra skamme på 

Svelvik, det hele endte med en strålende 3.plass.  

 

Regionsmesterskapet 22. – 24. januar: 

 
I mellom slagene i Wilson Junior Tour har også Stian og Axel deltatt i 

regionsmesterskapet i både double og singel. Mathias Reierth fra Svelvik deltok kun 

i singel.I singel klassen kom Stian helt til B finalen, tapte knepent og fikk 2. plass. I 

double klassen var det få påmeldte under 16 år, så Stian og Axel ble flyttet over i 

eldre junior klasse. 

Etter strålende og meget taktisk spill fra de to samspilte guttene bar det helt til 

finale. Knepent tap her og, men en 2.plass i eldre junior klassen av Stian (14år) og 

Axel (15 år) står det stor respekt av. 

 

Bilde: Stian og Axel 
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For uten trening i regi av Svelvik Tennis klubb, trenes også guttene 2 ganger i uken i 

Drammen av profesjonelle trenere.  

 

For å øke nivået junior staben i Svelvik Tennis klubb har klubben også ved flere 

anledninger i fjor og i vinter, leid inn i  profesjonell svensk trener fra Njård 

Tennisklubb for helge samling. 

 

Nytt av i år er at selveste Amy Jønsson Raaholdt, norges beste kvinnelige 

tennisspiller gjennom tidene – tidligere profesjonell 

og innehaver av div. Norges mester titler (10 kongepokaler), 

skal være med å trene våre junior jenter og gutter. 
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Träningsläger på Mallorca også i 2006. 
 

 
Frode, Magnus, Lars, Claes (Audun og HP plasker i bassenget...) 

 

Som tradisjonen byr ble det også i år arrangert treningstur til Mallorca av vår 

eminente reisearrangør Lars Jansson (Janssons tennisresor &Co). I år gikk turen til 

Palma Nova (en mil sørvest for Palma – og 20 minutters gange fra Magaluff), til et 

ærverdig hotell med fabelaktig beliggenhet rett ved sjøen og bare en smash fra en 

nydelig sandstrand. I år tok vi turen litt seinere nettopp for å kunne glede oss over 

badelivets fristelser. Vannet var bare skjønt!  

 

Men det var selvsagt ikke bare bading! 

Tennisbanene lå 7 (ca) minutters gange fra hotellet og ble selvsagt brukt hver dag, i 

hvert fall var det noen der hver dag - og noen var der alle dagene. Undertegnede, 

som her var førstereisgutt, opplevde rene høytidsstunder på banen, med seier 

sammen med Frode i den avsluttende Mallorca double-open, og ikke minst med single 

”seier” over vår mangeårige klubbmester i oppkjøringen. 

 

I golfturneringen gikk det ikke like gildt. Der fikk vi tre svensker skikkelig på 

pukkelen av det norske ”ungdomslaget”. Selv ikke intens pep-talk fra vår medbrakte 

svenske trener Magnus hjalp. Ikke en gang for ham selv… 

 

Kveldene ble lange og trivelige med god mat og litt drikke men på tross av livlig 

deltagelse fra oss lever ”Gøkeredet” (med Maggen), ”Grabbarna Grus” og E4 

fortsatt i beste velgående. 

Vi sees neste år, da forhåpentligvis med både fysisk, taktisk og mental trening. 
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Medlemsliste pr 24. april 2006 
 

    

Navn Adresse Poststed Telefon Mobil 
F_aa

r 
Mnr 

Andersen Ingrid Ekholt Elglia 1 3060 SVELVIK   jun 769 

Aronsen Anne-Mai Berg Tømmeråsveien 7 3060 SVELVIK   jun 757 

Auli Benjamin Mårstien 10 3060 SVELVIK 33 77 32 89  90 612 

Berge Dagfinn Juveveien 32 3060 SVELVIK 33 77 34 84  59 435 

Berge Eirin Juveveien 32 3060 SVELVIK 33 77 34 84  92 436 

Berge Marte Juveveien 32 3060 SVELVIK 33 77 34 84  95 507 

Berge Sissel Juveveien 32 3060 SVELVIK 33 77 34 84  63 454 

Besseberg David J. Saxegaardsgata 1-503 0192 OSLO 33 77 27 46 48215923 77 121 

Bjerknes Torgeir  3060 SVELVIK   jun 764 

Bjørlo Eirik Juveveien 9 3060 SVELVIK 33 77 39 71  60 428 

Bjørlo Nina Juveveien 9 3060 SVELVIK 33 77 39 71  61 429 

Bjørlo Ola Juveveien 9 3060 SVELVIK 33 77 39 71  96 564 

Bjørlo Sindre Juveveien 9 3060 SVELVIK 33 77 39 71  93 532 

Bjørlo Vebjørn Juveveien 9 3060 SVELVIK 33 77 39 71  95 533 

Bogen Martine Juveveien 36 3060 SVELVIK 33 77 22 00  90 557 

Bogen Per Juveveien 36 3600 SVELVIK 33 78 41 18  Sen 305 

Bøhli Aletta Noraveien 7A 3060 SVELVIK 33 77 35 02  94 732 

Bøhli Hildegunn Noraveien 7A 3060 SVELVIK 33 77 35 02  Sen 730 

Bøhli Markus Noraveien 7A 3060 SVELVIK 33 77 35 02  95 731 

Bøhli Stein Noraveien 7A 3060 SVELVIK 33 77 35 02  Sen 729 

Castellan Birgit Kolleveien 20 3060 SVELVIK 33 77 20 96  66 630 

Castellan Camilla Kolleveien 20 3060 SVELVIK 33 77 20 96  93 581 

Castellan Christian Kolleveien 20 3060 SVELVIK 33 77 20 96  90 519 

Castellan Richard Kolleveien 20 3060 SVELVIK 33 77 20 96  67 459 

Dye Caroline Bjørnebråtan 3075 BERGER   jun 733 

Dyve Martin Jotaveien 5 3060 SVELVIK 33 77 31 31  Jun 683 

Dyve Terje Jotaveien 5 3060 SVELVIK 33 77 31 31  Sen 682 

Ebbestad Christoffer S. Storg. 100 3060 SVELVIK 33 78 40 91  89 438 

Ebbestad Emilie Storg. 100 3060 SVELVIK 33 78 40 91  96 568 

Ebbestad Henriette S. Storg. 100 3060 SVELVIK 33 78 40 91  88 439 

Ebbestad Håvard Selby Storg. 100 3060 SVELVIK 33 78 40 91  59 45 

Ebbestad Jon K. Juveveien 23 3060 SVELVIK 33 77 20 27  55 587 

Ebbestad Tone Merete Storg. 100 3060 SVELVIK 33 78 40 91   46 

Eek Hans Sveiserveien 27 OSLO 22 26 38 69  93 549 

Eek Kristian Sveiserveien 27 OSLO 22 26 38 69  91 548 

Eek Tom Sveiserveien 27 OSLO 22 26 38 69 92013199  278 

Eggen Kaja Winsnes Strømmsgata 23 3060 SVELVIK   90 755 

Eide Trude Nedre Brentåsvei 15 3060 SVELVIK 33 77 51 68 97039093 Sen 448 

Erdvik Catharina Furusvingen 26 3060 SVELVIK 33 77 37 23  74 664 

Erdvik Eileen Pedersen Furusvingen 26 3060 SVELVIK 33 77 37 23  94 665 

Erdvik Th. Pedersen Furusvingen 26 3060 SVELVIK 33 77 37 23  97 666 

Fausko Thomas Minkstien 9b 3060 SVELVIK   97 772 

Folven Lars Tore Bregneveien 15 3060 SVELVIK 33 77 37 10  88 514 

Gilljam Claes Reksta 8 3070 SANDE 33 77 06 31 97514170 47 48 

Gombos Agnes Fiolveien 3 3060 SVELVIK 33 77 37 60  61 430 

Gran Tone Haavelsrud Ekornfaret 7 3060 SVELVIK   68 718 

Graubmann Christiane Kolleveien 20 3060 SVELVIK   92 631 
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Navn Adresse Poststed Telefon Mobil 
F_aa

r 
Mnr 

Gravdahl Knut Arnold Storgaten 6 3060 SVELVIK   sen 727 

Gravdahl Ruben Storgaten 6 3060 SVELVIK   94 726 

Grinderud Maria F. Bergerveien 2 3075 BERGER   89 756 

Grøtterud Monica-
Elisabeth 

Floraveien 17 3060 SVELVIK   jun 765 

Hallgrimson Hilde Jens Ruffens vei 12 3060 SVELVIK 33 78 40 80  93 655 

Hallgrimson Håvard Jens Ruffens vei 12 3060 SVELVIK 33 78 40 80  90 654 

Hallgrimson Jan Jens Ruffens vei 12 3060 SVELVIK 33 78 40 80  58 653 

Hallgrimson Sigrun Jens Ruffens vei 12 3060 SVELVIK 33 78 40 80  60 656 

Halvorsen Lars Erik B. Revefaret 26 3060 SVELVIK 33 77 33 09  83 673 

Haug Martin Nedre Brentåsvei 6A 3060 SVELVIK   98 758 

Helgeland Bent Erik Grevlingstien 9 3060 SVELVIK 33 77 37 22  56 331 

Helgeland Erik Grevlingstien 9 3060 SVELVIK 33 77 37 22  84 387 

Helgeland Espen Grevlingstien 9 3060 SVELVIK 33 77 37 22  86 388 

Helgeland Even Grevlingstein 9 3060 SVELVIK 33 77 37 22  96 620 

Hellum Martin Furusvingen 26 3060 SVELVIK   92 768 

Hellum Steinar Furusvingen 26 3060 SVELVIK   67 767 

Hermansen Roar E. Havnehagen 5 3075 BERGER  91312270 Æres 90 

Holmsen Emilie Storgata 28 3060 SVELVIK 33 77 25 65  Jun 658 

Håvardstun Brit Grevlingstien 9 3060 SVELVIK 33 77 37 22  57 330 

Iburg Ingrid Moserabben 4 3075 BERGER 33 77 55 44  57 440 

Jansson Lars Storgata 15 3060 SVELVIK 33 77 55 51  39 569 

Jansson Martin Storgata 15 3060 SVELVIK 33 77 55 51  90 570 

Jansson Tanja Storgata 15 3060 SVELVIK 33 77 55 51  62 571 

Jensen Axel Kjeldseth Revefaret 24 3060 SVELVIK 33 77 36 46  90 504 

Jensen Jan Trygve Ødegårdsveien 12B 3060 SVELVIK 33 77 25 05  58 126 

Jensen Johannes Revefaret 24 3060 Drammen 33 77 36 46  jun 781 

Jensen Maren Ødegårdsveien 12B 3060 SVELVIK 33 77 25 05  85 480 

Jensen Simen Ødegårdsveien 12B 3060 SVELVIK 33 77 25 05  89 479 

Jensen Stikkan Revefaret 24 3060 SVELVIK 33 77 36 46 41663327 61 464 

Jensen Syver Lier Ødegårdsveien 12B 3060 SVELVIK 33 77 25 05  88 478 

Jensen Vilde Kjeldseth Revefaret 24 3060 SVELVIK 33 77 36 46  92 505 

Jenserud Ellen G. Orrelia 7 3060 SVELVIK 33 77 34 72  64 228 

Jenserud Even Orrelia 7 3060 SVELVIK 33 77 34 72  92 546 

Jenserud Lene Marie Orrelia 7 3060 SVELVIK 33 77 34 72  90 547 

Jenserud Ole Orrelia 7 3060 SVELVIK 33 77 34 72  96 545 

Jenserud Runar Orrelia 7 3060 SVELVIK 33 77 26 53  64 229 

Justad Veronica Illing  3060 SVELVIK   92 752 

Jørgensen Mari Seger Svelvikveien 967 3060 SVELVIK   90 740 

Karlsen Jens-Petter Tiurleiken 5 3060 SVELVIK 33 77 38 14  90 562 

Kjeldsen Arne Tangerudveien 3060 SVELVIK 33 77 13 94  59 468 

Kjeldsen Jing Tran Tangerudveien 3060 SVELVIK 33 77 13 94  89 484 

Kjeldsen Lie Tangerudveien 3060 SVELVIK 33 77 13 94  63 483 

Kjeldsen Yang Tran Tangerudveien 3060 SVELVIK 33 77 13 94  91 485 

Kleven Anton Strømmsgaten 20b 3060 SVELVIK 33 77 20 97  PASS 153 

Kleven Audun Nedre Brentåsvei 15 3060 SVELVIK 33 77 51 68 97039093 72 400 

Knudsen Per Elgveien 19 3039 DRAMMEN 32 80 91 01  43 516 

Korneliussen Geir Fasansvingen 32 3060 SVELVIK 33 77 36 95  65 550 

Korneliussen Hanne Fasansvingen 32 3060 SVELVIK 33 77 36 95  97 554 

Korneliussen Hege Fasansvingen 32 3060 SVELVIK 33 77 36 95  65 551 
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Navn Adresse Poststed Telefon Mobil 
F_aa

r 
Mnr 

Korneliussen Nora Fasansvingen 32 3060 SVELVIK   99 779 

Korneliussen Stian Fasansvingen 32 3060 SVELVIK 33 77 36 95  91 552 

Kravik junior Trostefaret 10 3060 SVELVIK   jun 753 

Kuil Aletta Iburg Moserabben 4 3075 BERGER 33 77 55 44  87 431 

Kuil Jurjan Moserabben 4 3075 BERGER 33 77 55 44 93014071  378 

Kuil Kyra Iburg Moserabben 4 3075 BERGER 33 77 55 44  89 441 

Kaasin Inge Presteg. 4 3060 SVELVIK 33 77 31 62 91537387 Sen 67 

Larsen Sondre Minkstien 9A 3060 SVELVIK   jun 780 

Lieng Anita Storgaten 6 3060 SVEVIK   sen 724 

Lippert Knut Erik Stikkveien 3 A 3060 SVELVIK 33 77 21 75   346 

Lokshall Andre S. Odins vei 14 c 3041 DRAMMEN 32 81 71 14  75? 87 

Lundbø Jørn Olav Markveien 16 3060 SVELVIK   87 567 

Lyngar Frode Nypeveien 71 3032 DRAMMEN  93663272 74 259 

Løvøi Magnhild Holm 3070 SANDE   sen 751 

Løvøi Terje Holm 3070 SANDE   sen 750 

Melheim Kåre Sandkleiva 10 3060 SVELVIK 33 77 26 41  63 458 

Mork Markus Kjus Engveien 13 3060 SVELVIK   94 739 

Myhre Erik William Ekornfaret 7 3060 SVELVIK   96 722 

Myhre Even Ekornfaret 7 3060 SVELVIK   86 719 

Myhre Filip Smedberg Orrelia 10 3060 SVELVIK 33 77 37 62  90 680 

Myhre Juliet Ekornfaret 7 3060 SVELVIK   98 721 

Myhre Mai-H. Ekornfaret 7 3060 SVELVIK   91 720 

Myhre Sven Ekornfaret 7 3060 SVELVIK   61 59 

Nilsen Fredrik Storgata 18 3060 SVELVIK 33 77 32 29  88 336 

Nilsen Janne Storgata 18 3060 SVELVIK 33 77 32 29  83 337 

Nilsen Kristoffer R Nedre Brentås vei 7 3060 SVELVIK   95 776 

Nilsen Margrethe G. Storg. 76 3060 SVELVIK 33 78 41 00  63 465 

Nilsen Nora Øverland Storgata 18 3060 SVELVIK 33 77 32 29  58 122 

Nilsen Per Thore Storgata 18 3060 SVELVIK 33 77 32 29  57 163 

Nilsen Sindre Nedre Brentås vei 4 3060 SVELVIK   jun 775 

Nilsen Sven Owe Nedre Brentås vei 7 3060 SVELVIK   68 777 

Nilsen Vegard Nedre Brentås vei 4 3060 SVELVIK   97 770 

Nordli Sølve Orrelia 9 3060 SVELVIK 33 77 36 91  73 632 

Olsen Monica Mølleveien 4 3060 SVELVIK 33 77 32 09  90 647 

Olstad Anthony Svelvikveien 867 3060 SVELVIK 33 77 11 10  99 711 

Olstad Erik Svelvikveien 867 3060 SVELVIK 33 77 11 10 90996482 77 585 

Olstad Melissa Svelvikveien 867 3060 SVELVIK 33 77 11 10  97 710 

Olstad Stephanie Svelvikveien 867 3060 SVELVIK 33 77 11 10 90996482 77 709 

Preselj Bernardela Bergerveien 6 3975 BERGER   jun 771 

Prøis Aurora Sand 3075 BERGER   jun 754 

Prøis Hege Storgaten 6 3060 SVELVIK   93 725 

Rasmussen Henrik Buskerudveien 27B 3024 DRAMMEN 33 77 21 83  90 419 

Reierth Filip Revefaret 8 3060 SVELVIK 33 77 24 31  96? 576 

Reierth Kristian Revefaret 8 3060 SVELVIK 33 77 24 31  94 508 

Reierth Mathias Revefaret 8 3060 SVELVIK 33 77 24 31  90 509 

Reierth Tor Revefaret 8 3060 SVELVIK 33 77 24 31  Sen 374 

Reierth Åse Gunn Revefaret 8 3060 SVELVIK 33 77 24 31  Sen 577 

Richard Uselis Streitlien Bregneveien 15 3060 SVELVIK   93 749 

Sabanovic´ Alma Olleveien 18 3075 BERGER   95 774 

Sand Anne Lise Havnehagen 5 3075 BERGER  91312270  170 
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Navn Adresse Poststed Telefon Mobil 
F_aa

r 
Mnr 

Sarmon Gabor L. Boks 49 3075 BERGER 33 78 44 71 92063906 Æres 28 

Sigmund Uselis 
Streitlien 

Bregneveien 15 3060 SVELVIK   91 748 

Sigsgaard Cesilie Slettebøveien 1 3060 SVELVIK 33 77 31 91  71 594 

Sigsgaard Christoffer Slettebøveien 1 3060 SVELVIK   89 766 

Sigsgaard Tom Slettebøveien 1 3060 SVELVIK 33 77 31 91  65 P 593 

Skaug Ida Bregneveien 12 3060 SVELVIK   96 761 

Skaug Magnus Bregneveien 12 3060 SVELVIK   97 760 

Skaug Ragnar Bregneveien 12 3060 SVELVIK   66 759 

Skjølaas Mats Andre Røyskattstien 3 3060 SVELVIK 33 77 58 98  94 603 

Streitlien Rimanté 
Streitlien 

Bregneveien 15 3060 SVELVIK   71 747 

Streitlien Stein Erik Bregneveien 15 3060 SVELVIK   65 746 

Svendsen Marie Knem Grevlingstien 10 3060 SVELVIK   90 773 

Søndergaard Gry 
Robbestad 

Nedre Brentås vei 7 3060 SVELVIK   73 778 

Sørli Hilde Lyngveien 2 3060 SVELVIK 33 78 40 40  67 521 

Sørli Jon Magnus Lyngveien 2 3060 SVELVIK 33 78 40 40  64 520 

Sørli Magnus Lyngveien 2 3060 SVELVIK 33 78 40 40  00 615 

Sørli Marit I. Lyngveien 2 3060 SVELVIK 33 78 40 40  93 589 

Sørli Solveig M. Lyngveien 2 3060 SVELVIK 33 78 40 40  95 590 

Tørhaug Ine  3060 SVELVIK   jun 763 

Wågheim Fredrik Orrelia 6 3060 SVELVIK 33 77 32 11  91 678 

Zinow Tor Kristian Kamhusv. 2 B 2010 STRØMMEN 67 97 38 01  Som 66 

Østbye Hans Petter Juveveien 23 3060 SVELVIK 33 77 20 27 97701531 86 389 

Årnes Tonje Marie Gomperudgata 22 3031 DRAMMEN   Sen 717 
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Johannes tar seg en hvil i bøtta etter innsamling av baller  
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SVELVIK TENNISKLUBB ÅR  2005 

 

Leder     : Audun Kleven  970 39 093 

Nestleder    : Claes Gilljam         975 14 170 

Sekretær    : Stig-Gunnar  Jensen 416 63 327 

Kasserer     : Claes Gilljam  975 14 170 

Styremedlem  : Erik Olstad   489 95197 

Styremedlem  : Geir Korneliussen  33 773695  

1. varamedlem   : André Lokshall  918 26373 

2. varamedlem  : Lars Jansson   913 36 128 

  

 

Husfar   : Gunnar Jensen 

Rep. Idrettsrådet : Claes Gilljam 

Rep. Kretsen  : Audun Kleven  

Junior trenere  : Stig-G. Jensen  

 

Håndboksredaksjon : Stig-G. Jensen (red.) og Claes Gilljam,  

 

Tennisklubbens adresse : Blåbærstien 3,  3060 Svelvik. 

Postadresse   : Postboks 167,   3061 Svelvik. 

Hjemmeadresse  : n3Sport.no/Tennis/SvelvikTK 

e-post adresse   : audun.kleven@godset.no 

Kontonr   : 2535.07.55791 

 

 

 

 

 

 

 

 

___________________________________________________________ 

www.n3Sport.no/Tennis/SvelvikTK 


